РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019                                         № 67                                          х.Позднеевка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы,

замещение которых связано с
коррупционными рисками

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в Позднеевском сельском поселении  на 2019 – 2020 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1).

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию(опубликованию) на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                        С.В.Правдюкова
Приложение 1

к постановлению администрации
Позднеевского сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы,

замещение которых связано с коррупционными рисками
Высшая должность

- Глава администрации поселения, назначаемый по контракту

- Начальник сектора экономики и финансов
Старшие должности
- Главный специалист – главный бухгалтер

- Ведущий специалист – экономист
-Ведущий специалист по правовой и кадровой работе